

حادثه‌ها

شکایت شهروندان به دستگیری مال خر ختم شد

● **شرق:** اطلاع‌رسانی شهروندان به پلیس باعث دستگیری یک مال‌خر اموال مسروقه در جنوب غرب تهران شد. سرهنگ حسن نورآبادی، رئیس کلانتری ۱۱۹ مهرآباد جنوبی، در تشریح این خبر گفت: چندی پیش تعدادی از شهروندان ساکن محدوده خیابان «طوس»، ضمن مراجعه به کلانتری و تشکیل پرونده، از یک مال‌خر اموال مسروقه که با فعالیت‌های مجرمانه خود شهروندان را به ستوه آورده بود، شکایت کردند. وی افزود: با توجه به حساسیت موضوع و لزوم دستگیری مال‌خران اموال مسروقه، تیم‌های عملیاتی این کلانتری به محل اعزام شدند و پس از بررسی‌های لازم مخفیگاه متهم را شناسایی کردند و ساعات حضور او در خانه را به دست آوردند. رئیس کلانتری ۱۱۹ بیان کرد: نتیجه اقدامات در اختیار مقام قضائی قرار گرفت که طی آن دستور بازداشت متهم و همچنین بازرسی از مخفیگاه وی صادر و تیم‌های عملیاتی به محل اعزام شدند که در نهایت در یک عملیات ضربتی این متهم دستگیر و در بازرسی از مخفیگاه وی تعدادی اموال مسروقه از جمله دستگاه سنگ فرز، تعدادی تجهیزات صنعتی سبک، دلق کششی و یک خودرو کشف شد. سرهنگ نورآبادی تصریح کرد: متهم به کلانتری منتقل شد و تحت بازجویی قرار گرفت که در آن به جرم خود مبنی بر چند فقره سرقت و مال‌خری اموال مسروقه اعتراف کرد و پس از تکمیل پرونده با شکایت‌های مطرح‌شده از سوی شهروندان به دادسرا منتقل شد.

۲ کشته به دلیل اختلاف بر سر درخت‌کاری

● دو نفر بر اثر اصابت کلوله در نزاع مسلحانه دو طایفه در شهرک مطهری از توابع بهبهان جان خود را از دست دادند. این نزاع مسلحانه ظهر جمعه رخ داد و چند نفر نیز زخمی شدند. بر اساس گفته‌های شاهدان ماجرا، اختلاف بر سر درخت‌کاری در اراضی اطراف شهرک مطهری موجب درگیری شد که بر اثر آن یک نفر در ساعات اولیه درگیری جان باخت و یک نفر از طایفه دیگر درگیری نیز پس از انتقال به بیمارستان جان خود را از دست داد.

شرق: مردی که برادرش را در یک درگیری بر سر فرص‌های ترک اعتیاد به قتل رسانده است، در حالی‌که سعی داشت مرگ او را طبیعی جلوه دهد، در نهایت مجبور شد به ارتکاب جنایت اعتراف کند. به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۱۱:۳۰ سه‌شنبه هفته گذشته فوت مشکوک مردی در خیابان بهمن‌یار به کلانتری ۱۳۰ نازی‌آباد اعلام شد.

با حضور مأموران در محل و تأیید خبر اولیه، موضوع به اداره دهم ویژه قتل اطلاع داده شد و تحقیقات در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

در تحقیقات مقدماتی، برادر کوچک متوفی در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: امروز صبح (روز حادثه) قرار بود فرش اتاق خواب را برای شست‌وشو به قالی‌شویی بفروستیم. برای برداشتن فرش به داخل اتاق خواب رفتم که متوجه شدم برادرم ناصر (۳۶ساله) نفس نمی‌کشد. به همین علت موضوع را به برادر دیگرم به نام قاسم و مادرم اطلاع دادم. ناصر را به حمام منتقل کردیم تا شاید با شستن سر و صورتش به هوش بیاید اما او نفس نمی‌کشید و متوجه شدیم او فوت شده است. بلافاصله موضوع را به اورژانش و پلیس اطلاع دادیم.

در شرایطی که اعضای خانواده متوفی مدعی بودند ناصر به مرگ عادی فوت شده است، پس از انتقال

شرق: مردی که خواهرش را زیر کتک به قتل رسانده است، از سوی دادگاه کیفری استان تهران به قصاص محکوم شد و این حکم در دیوان‌عالی کشور مورد تأیید قرار گرفت.

بر اساس محتویات پرونده، وقتی مأموران جسد این زن را مشاهده کردند، متوجه شدت ضربات شدند، چراکه جسم این زن کاملاً کبود شده و آسیب دیده بود. به گزارش خبرنگار ما، اردیبهشت سال ۹۵ مردی ۶۰ ساله با مأموران تماس گرفت و از مرگ خواهر ۶۷ساله‌اش به نام زیبا خبر داد. وقتی مأموران به محل رسیدند، کامران، برادر زیبا، درحالی‌که به‌شدت ناراحت بود، گفت: از وقتی پدر و مادرم فوت شدند من و خواهرم با هم زندگی می‌کردیم. من طبقه دوم بودم و او طبقه اول. من دیشب دیروقت به خانه آمدم. خواهرم ناراحت شد و گفت این رفت‌وآمدهایت باعث می‌شود که بدخواب شوم و با من دعوا کرد. آن‌قدر عصبانی بود که سنگ را برداشت و به دستم کوبید و باعث شد انگشتم بشکند.

وی ادامه داد: همان‌موقع از شدت عصبانیت با مشت و لگد او را کتک زدم. سر خواهرم به میله‌های امدله برخورد کرد و روی زمین افتاد. من به

حوادث

برادرکشی به دلیل قرص‌های ترک اعتیاد



جسد به پزشکی قانونی و برابر نظریه تیم پزشکی مشخص شد آثار کبودی ناشی از درگیری روی بدن متوفی کاملاً مشهود و مرگ ناشی از انسداد مجاری تنفسی است. کارآگاهان هم‌زمان با اعلام نظریه پزشکی قانونی مبنی بر وقوع جنایت، در تحقیقات خود اطلاع پیدا کردند ناصر علاوه بر دو برادری که در تحقیقات اولیه حضور داشتند، برادر دیگری به نام غلامرضا (۴۰ساله) دارد که خانواده در مدت تحقیقات هیچ اشاره‌ای به او نداشتند. در ادامه مشخص شد که

حکم قصاص به جرم قتل خواهر

خانم‌ام رفتم، اما ظهر وقتی قصد داشتم برای خرید از خانه بیرون بروم، در راه‌پله‌ها با جنازه او روبه‌رو شدم. به دنبال اظهارات این مرد، جنازه به پزشکی‌قانونی منتقل و وی بازداشت شد. در این میان خواهر کوچک کامران از او شکایت کرد و گفت او از مدت‌ها قبل به‌خاطر ارث و میراث با خواهرش اختلاف داشته و به همین خاطر هم این زن را کشته است.

درحالی‌که پزشکی‌قانونی علت مرگ را ضربه مغزی اعلام کرده بود، برادر دیگر کامران از شکایت صرف‌نظر و اعلام گذشت کرد.

به‌این‌ترتیب این مرد در شعبه چهارم دادگاه کیفری یک استان تهران پای میز محاکمه ایستاد.

در جلسه رسیدگی به این پرونده، خواهر قربانی گفت: برادرم با نقشه قبلی و به‌خاطر ارث و میراث خواهرم را کشت. به همین خاطر حاضرم تقاضل دیه را بپردازم تا کامران قصاص شود. او مرد خشن بود و زمانی که ازدواج کرده بود هم با همسرش بدرفتاری می‌کرد. او مرتب زنش را کتک می‌زد. یک‌بار برادرم سرر او را روی اجاق‌گاز گرفته بود تا بسوزد. از آن زمان همسرش تصمیم به جدایی گرفت و خانه را ترک کرد و بعد هم جدا شد. برادرم به سه خانه پد‌ری‌مان آمد. پدرم قبل از مرگش دو دانگ از خانه را به

خراسان، خزر، دنیای اقتصاد، دنیای جوانان، راه مردم، رسالت، سایه، ستاره صبح، سوال جواب، سیاست روز، شاخه سبز، صاحب قلم، عصر اقتصاد، عصر ایرانیان، عصر آزادی، فرصت امروز، فن آوران اطلاعات، قدس، کار و کارگر، کارون، کائنات، کیهان، گلچین امروز، گلilan امروز، معین، نسل فردا، نسیم، نوآوران، وطن امروز، هدف و اقتصاد، اقتصاد گیلان، اقتصاد ملی، آفتاب خزر، آوای صومعه، پامچال، پیام آستارا، تیلار، چهارم دی، خبر گیلان، دنیای اطلاعات برتر، راه ۵۷، رخداد گیلان، سردار جنگل، شکوفه های زیتون، صابربین، صدای لاهیج، طاهر، عقیق، فضیلت، فونمات، گیلان بهتر، مارلیک، ندای کشاورز، نسیم شمال، نقش گیلان، واکنش، هاتف، همای گیلان، اقتصاد شمال، آستارای فردا، آیندگان، توسعه شمال، خردورز، خط آخر، دوات، روز بعد، طریقت نو، قلمرو، گیلان، ۱۹ دی، اسرار، اصلاح، اعجاز قلم، افکار، اقتصاد پویا، آفتاب یزد، بشیر مازندران، بهار، پیام زمان، سرزمین پویا، سرافرازان، شفت نو، شهر آفرین، صبح کاسپین، مناقصه – مزایده، معیار، کلید، همراه شما، آرمان امروز، پیشرو، تفاهم، جمله، خبر شمال، سخن روز، شروع، شهروند، صدای ملت، کسب و کار، مواجهه اقتصادی، هفت صبح، همدلی، همشهری.

۲۶ –تمامی آگهی های ثبتی اداره ی کل ثبت اسناد و املاک استان لرستان و اداره های وابسته در نشریه های:

ابتکار، ۱۹دی، اخبار صنعت، اسرار، اطلاعات، اعتدال، اعتماد، افکار، امتیاز، امین، ایران، آرمان امروز، آسیا، آفتاب یزد، آفرینش، بشارت نو، بهار، پیام زمان، تجارت، تعادل، تفاهم، تماشاگران امروز، جام جم، جمهوری اسلامی، جوان، جهان اقتصاد، جهان صنعت، حسابان، خراسان، دلقون سلام، دنیای اقتصاد، دنیای جوانان، راه مردم، رسالت، روزان، روزگار ما، سایه، ستاره صبح، سیاست روز، شاپرک، شاخه سبز، شرق، شروع، شهروند، صاحب قلم، صدای اصلاحات، صدای ملت، صمت، عصر اقتصاد، عصر ایرانیان، عصر آزادی، عصر رسانه، فرصت امروز، فرهیختگان، قدس، کار و کارگر، کارون، کائنات، کیهان،گسترش تجارت، گسترش صنعت، مردم سالاری، نسل فردا، وطن امروز، هدف و اقتصاد، هفت صبح، همشهری، همکاری ملی، افلاک لرستان، اقتصاد ملی، آفتاب بروجرد، بامداد لرستان، پیشگامان زاگرس، چکاد زاگرس، حرف لر، روزگار اقتصاد، سروش زاگرس، سیمره، شهاب آسمانی، طلوع لرستان، فخرلرستان، فرهنگ بروجرد، اقتصاد سرآمد، نگین زاگرس، ویر نامه، یادگار امروز، بهار لرستان، نوید لرستان، اعتلاّی لرستان، آفتاب اقتصادی، پیام ما، ثروت، شمیم، دیار مفرغ،، راوی ملت، سرافرازان، صدای رسا، فن آوران اطلاعات، معیار، همدلی،اسکناس، ایمان، آریا لرستان، آوای اندیشه، بهار، پیغام بروجرد، جمهور، خایدالو، راوی ملت، طلوع غرب، کلماکره، کلید، مستقل.

۲۷ –تمامی آگهی های ثبتی اداره ی کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران و اداره های وابسته در نشریه های:

ابتکار، ابرار، ابرار اقتصادی، اخبار صنعت، اطلاعات، اعتدال، اعتماد، امتیاز، ایران، آسیا، آفتاب اقتصادی، آفرینش، بشارت نو،بشیر مازندران، پیام زمان، پیک شمال، تجارت، تعادل، تفاهم، تماشاگران امروز، جام جم، جمهوری اسلامی، جوان، جهان صنعت، حرف مازندران، حسابان، حمایت، خبر شمال، خراسان، دنیای اقتصاد، دنیای جوانان، دیار سبز، راه مردم، رسالت، روزان، روزگار ما، سایه، ستاره صبح، سیاست روز، شاپرک، شاخه سبز، صاحب قلم، صمت، عصر اقتصاد، عصر ایرانیان، عصر رسانه، فجر خزر، فرصت امروز، فن آوران اطلاعات، قدس، کار و کارگر، کارون، کائنات، کسب و کار، کلید، کیهان، گسترش تجارت، مردم سالاری، معین،نسل فردا، نقش قلم، نهضت شمال، وطن امروز، هدف و اقتصاد، بابل نامه، پژواک شمال، پیشرو، ترنم شمال، تمشک، تیرنگ، جویبار، حامی شمال، روجا، روزگار اقتصاد، صبح نامه، قارن، کرانه شمال، نسیم سبز، همدلی شمال، همولایتی، افکار، اقتصاد پویا، پنجره نو، پیام ما، سبزینه، صبح اقتصاد، گسترش صنعت، نسیم، هدف، هفت صبح، همشهری، اسرار، اقتصاد سرآمد، اقتصاد ملی، اقتصاد مردم، امروز، امین، آرمان امروز، آفتاب یزد، آوای کمال، آوای خطیب، بهار، بیان ملی، تفسیر، توریسم، تیتَر هفته، ثروت، جمله، جنبش، جهان اقتصاد، خریدار، دیار پاکان، دیدبان، راوی ملت، ساحل امید، سیهر ایرانیان، سخن روز، سراج شمال، شرق، شروع، شهروند، صدای ملت، طلای سبز، عصر آزادی، عصر توسعه، کیمیای وطن، مستقل، مواجهه اقتصادی، موج شمال، نخبگان فردا، نقش، نوآوران، هارش خبر، همدلی، همکاری ملی، پیک سبز، هوتو.

ناشی از درگیری، روی بدنش، به‌ناچار لب به اعتراف گشود و به قتل برادر خود اعتراف کرد.

غلامرضا در اعتراف‌تش به کارآگاهان گفت: به همراه ناصر داخل اتاق خوابیده بودیم. صبح روز حادثه پس از بیدارشدن از خواب سراغ ساک‌دستی‌ام رفتم تا از قرص‌های ترک اعتیاد استفاده کنم اما هیچ قرصی داخل ساک نبود. متوجه شدم ناصر همه قرص‌ها را برداشته و مصرف کرده است. ناصر دراز کشیده و در حال سیگارکشیدن بود. از او خواستم قرص‌ها را به من پس بدهد که در ادامه با یکدیگر درگیر شدیم. روی سینه‌اش نشستم و کلوش را فشار دادم تا اینکه ناصر از بینی و دهان دچار خون‌ریزی شد. بسیار ترسیده بودم. حال طبیعی نداشتم. زمانی متوجه اتفاق شدم که برادر کوچک‌ترم برای بردن فرش وارد اتاق شد و فریاد زد که ناصر نفس نمی‌کشد. تصمیم گرفتم موضوع را به‌صورت مرگ عادی نشان دهم اما پلیس متوجه واقعیت شد و دستگیر شدم.

سرهنگ کارآگاه علی ولیپور گودرزی، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: با توجه به اعتراف صریح متهم به ارتکاب جنایت، قرار بازداشت موقت از سوی بازپرس شعبه دوم دادرسی ناحیه ۲۷ تهران صادر شد و متهم برای انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفته است.

نام خواهرم کرده بود و این ربطی به ارث نداشت. بعد از فوت پدر و مادرم، خواهرم علاوه‌بر دو دانگ، ارثیه‌اش را هم گرفت و همین منشأ اختلاف برادرم و خواهرم بود، برادرم می‌گفت حق نداری ارثیه برداری. سپس متهم در جایگاه ایستاد و گفت: خواهرم زن بدخلقی بود. او هیچ‌وقت ازدواج نکرد و با پدر و مادرمان زندگی می‌کرد. او بارها در زمان حیات پدر و مادرمان با آنها درگیر شده و آنها را کتک زده بود. من هم کنترلر را از دست دادم و او را زدم.

در پایان جلسه، هیئت قضائی وارد شور شد و با توجه به مدارک موجود در پرونده، کامران را به پرداخت دیه محکوم کرد، اما این حکم در دیوان‌عالی تأیید نشد. به‌این‌ترتیب پرونده برای رسیدگی دوباره به دادگاه کیفری یک استان تهران برگردانده شد. کامران را دیگر پای میز محاکمه ایستاد و ادعای غیروعدی‌بودن قتل را مطرح کرد، ولی قضات دادگاه با توجه به نظر پزشکی قانونی که اعلام کرده بود مرگ به‌خاطر ضربات متوالی به سر رخ داده است، وی را به قصاص و پرداخت دیه به‌خاطر صدمات غیرمؤثر در قتل محکوم کردند. این حکم در نهایت در دیوان‌عالی کشور مورد تأیید قرار گرفت.

رخداد

حریق گسترده در بازار تهران

● **شرق:** آتش‌نشانان حریق گسترده‌ای را که بخشی از بازار تهران را دربر گرفته بود، خاموش کردند. در این حادثه ۱۵ مغازه سوختند. سیدجلال ملکی، سخنگوی سازمان آتش‌نشانی تهران، دراین‌باره گفت: وقوع حریق در تعدادی از مغازه‌های بازار تهران در ساعت ۲۲ دقیقه بامداد دیروز به سامانه ۱۲۵ اطلاع داده شد که در پی آن ستاد فرماندهی آتش‌نشانان پنج ایستگاه را به همراه خودروی فرماندهی و تانکر آب به محل حادثه واقع در بازار تهران، بازار پاچار، سرای سیدولی اعزام کرد. وی با اشاره به حضور عوامل آتش‌نشانی در محل حادثه گفت: با حضور آتش‌نشانان در محل مشاهده شد حریق در یک سرای قدیمی سه طبقه که داخل آن ده‌ها باب مغازه تولید کفش قرار دارد، رخ داده و شعله‌های آتش به بیش از ۱۵ باب مغازه در سه طبقه سرایت کرده و کاملاً شعله‌ور بود. سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران با بیان اینکه سیم‌کشی مغازه‌ها و وجود مواد قابل اشتعال، عملیات آتش‌نشانان را با سختی‌هایی روبه‌رو کرده بود، گفت: شعله‌های آتش به‌سرعت در حال گسترش بود به طوری که در مجاورت این سرا، یک سرای فرش بود که آتش در حال سرایت به آن بود و اگر این اتفاق رخ داده بود، آتش‌نشانان با عملیاتی وسیع و بسیار نفس‌گیر روبه‌رو می‌شدند. ملکی با بیان اینکه با توجه به ساعت وقوع، این حادثه مورد فوئی و مصدوم نداشت، گفت: آتش‌نشانان حوالی ساعت سه بامداد با خاموش‌کردن آتش به عملیات خود خاتمه دادند. به گفته وی، علت این حادثه از سوی کارشناسان آتش‌نشانی در دست بررسی است.

کشف ۱۹ جسد در کانال فاضلاب در مکزیک

● مقامات مکزیکی روز جمعه اعلام کردند: ۱۹ جسد داخل کیسه‌های پلاستیکی در یک کانال فاضلاب در غرب این کشور کشف شده‌اند. بنابر اعلام مقامات محلی مکزیک، قربانیان بر اثر اصابت کلوله و ضربه به سر جان خود را از دست داده و در ساعات مختلف داخل کانال فاضلاب رها شده‌اند. همچنین یک زن در میان قربانیان بوده است. بنابر اعلام ژان‌تودی، گزارش‌ها حاکی از آن است که احتمال افزایش تعداد اجساد وجود دارد چراکه عملیات جست‌وجوی دیگر قربانیان احتمالی در میان کانال همچنان ادامه دارد. گفته می‌شود کارتل‌های مواد مخدر در مکزیک اغلب در این نواحی اجساد قربانیان را رها می‌کنند.

۲۸ – تمامی آگهی های ثبتی اداره ی کل ثبت اسناد و املاک استان مرکزی و اداره های وابسته در نشریه های:

ابرار، اخبار صنعت، اطلاعات، اعتدال، افکار، امتیاز، ایران، آسیا، آفتاب اقتصادی، آفتاب یزد، آفرینش، بشارت نو، پیام زمان، تعادل، جام جم، جمهوری اسلامی، جوان، حسابان، دنیای اقتصاد، دنیای جوانان، راه مردم، رسالت، روزان، روزگار ما، سایه، ستاره صبح، سیاست روز، شروع، شهروند، صاحب قلم، صمت، عصر اقتصاد، عصر ایرانیان، عصر آزادی، عصر رسانه، عطر یاس مرکزی، فرصت امروز،کارون، کائنات، کیهان، گسترش تجارت، نسل فردا، نو آوران، نویداراک، وطن امروز، وقایع استان، هدف و اقتصاد، اقتصاد ملی، آرمان خواه، آوای وطن، پیام مرکز، سرچشمه، مهتاب، نامه امیر، پیام ما، اقتصاد مردم، تجارت، تفاهم، ثروت، جهان صنعت، شاپرک، کسب و کار، کلید، گسترش صنعت، نامه اراک، ابتکار، امروز، آرمان امروز، آرمان جوان، بهرنگ، بیداری مرکزی، پیام اندیشه، حمایت، خورشید ساوه، راوی، شاخه سبز، شرق، شمس استان مرکزی، صبح امید، عصر توسعه، فرساد، کار و کارگر، کیمیای وطن، مجلاتیتها، مواجهه اقتصادی، هفت صبح.

۲۹ – تمام آگهی های ثبتی اداره ی کل ثبت اسناد و املاک استان هرزگان و اداره های وابسته در نشریه های:

۱۹ دی، اخبار صنعت، اعتماد، افکار، اقتصاد پویا، ایران، آفتاب یزد، بشارت نو، بهار، تجارت، تفاهم، جام جم، جمهوری اسلامی، جوان، جهان صنعت، حسابان، حمایت، دریا، دنیای اقتصاد، دنیای جوانان، راه مردم، رسالت، روزان، سایه، شرق، صبح ساحل، صمت، عصر اقتصاد، عصر ایرانیان، فرصت امروز، کار و کارگر، کلید، کیهان، گسترش تجارت، مردم سالاری، ندای هرزگان، نسل فردا، اتحاد هرزگان، اقتصاد ملی، آوای شرعی، درای اندیشه، صدف، آفتاب جنوب، صدف خلیج فارس، میراث جرون، اقتصاد کیش، آفرینش، پیام زمان، راوی ملت، ساحل صدف، سیاست روز، کارون، کسب و کار، پیام ما، ابتکار، اقتصاد جنوب، آرمان ملی، بستیکه، تیدر، جمهور، جهان اقتصاد، دنیای جوانان، ستاره صبح، سخن روز، شهروند، قدس، کائنات، مستقل، نگین بندر، هفت صبح.

۳۰ –تمامی آگهی های ثبتی اداره ی کل ثبت اسناد و املاک استان همدان و اداره های وابسته در نشریه های:

ابتکار، اخبار صنعت، اطلاعات، اعتدال، اعتماد، امتیاز، ایران، آسیا، آفتاب اقتصادی، آفرینش، بشارت نو، تعادل، تفاهم، تماشاگران امروز، جام جم، جمهوری اسلامی، جوان، جهان صنعت، خراسان، دنیای اقتصاد، دنیای جوانان، راه مردم، روزان، روزگار ما، سایه، سپهر غرب، شاخه سبز، صاحب قلم، صمت، عصر رسانه، فرصت امروز، قدس، کار و کارگر، کائنات، کیهان، گسترش تجارت، مردم سالاری، وطن امروز، هدف و اقتصاد، هگمتانه، همدان پیام، اقتصاد ملی، آوای الوند، آوای ملایر، روزگار اقتصاد، صبح امید، فرین، اقتصاد سرآمد، ندای توی، همدلی همدان، چشم انداز همدان، طلیعه امید، فدای نهبوند، فرهنگ ملایر، همدان سلام، ابرار، اسرار، پیام ما، سیاست روز، عصر اقتصاد، عصر ایرانیان، همکاری ملی، شروع، شهروند، کارون، کلید، نسل فردا، همدان نامه.

۳۱ – تمامی آگهی های ثبتی اداره ی کل ثبت اسناد و املاک استان یزد و اداره های وابسته در نشریه های:

ابرار، ابرار اقتصادی، اطلاعات، اعتماد، ایران، آفتاب اقتصادی، آفتاب یزد، آفرینش، بشارت نو، بشارت یزد، پیمان یزد، جام جم، جمهوری اسلامی، دنیای اقتصاد، رسالت، روزگار ما، سایه، سیاست روز، شرق، صبح یزد، صمت، عصر اقتصاد، قدس، کیهان، گسترش تجارت، گسترش صنعت، مناقصه – مزایده، هدف و اقتصاد، افق کویر، امین بافق، آینه یزد، بشارت اقتصادی، حمل و نقل، معیار، ملک، مبیذ نوین، نارین، ندای یزد، یزد امروز، ۱۵ادی ابرو، که اندیشه یزد، آوای شهر یزد، آیینه مهر، جام یزد، روزنگار، روزها، سی و سه، مروت اردکان، اسرار، اقتصاد مردم، پایلز، پیام زمان، پیام ما، تماشاگران امروز، ثروت، راه مردم، صبح اقتصاد، صدای ملت، فرصت امروز، کیمیای وطن، مهرطلبان، نسل فردا، ابتکار، بانگ صبح، رشح قلم، شاخه سبز، شروع، کار و کارگر، گلنار یزد، همشهری.

سید مهدی میر نظامی
مدیر کل دفتر ریاست، روابط عمومی و امور بین الملل
 الف ۴۷۱۹ **سازمان ثبت اسناد و املاک کشور**